
SMLOUVA O DODÁVCE ČALOUNĚNÝCH ŽIDLÍ BOB
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:

OBjEDNAVATEL:
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace
Cihlářská 604/21, 602 00 Brno
IČ: 00567370
č.ú. , vedeného u Komerční banky a.s.
tel:
zastoupený: PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M, ředitelkou
(dále jen ,,objednavatel")

a

DODAVATEL:
Bukotec s.r.o.
U Vlečky 1541
696 62 Strážnice
IČ: 25335219
DIČ: CZ 25335219
tel:
(dále jen ,,dodavatel")

I.
Předmět smlouvy

Zhotovení a dodání 80 ks čalouněných židlí BOB, barva moření dřeva b3/4 - buk barva
světlý ořech, potahová látka IVA 8 hnědá, plastový kluzák hnědý, základní cena 1.070,--
Kč/kus.

II.
Účel

(l) Dodavatel se zavazuje židle dodat na adresu:
Domov mládeže
Cihlářská 21, 602 00 Brno

(2) Předá je odpovědnému zaměstnanci objednatele oproti podpisu a s zároveň předá fakturu
k úhradě.

(4) Objednavatel se zavazuje zajistit v souladu se silničním zákonem umožnění vykládky židlí
v ulici Cihlářská 21 v Brně, popřípadě bezproblémového příjezdu k místu vykládky.



l
l

l
.l

III.
Doba trvání smlouvy

(l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 18. 10. 2016 do 30. 11. 2016.

(2) Dodavatel přislíbil dodání židlí do tří až čtyř týdnů od objednání.

(2) Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

IV.
Platba spojená s dodávkou stravy

'. l

(l) Dodavatel při dovozu židlí přiveze fakturu, která bude odpovědným pracovníkem
objednatele zkontrolována, zda souhlasí počet přivezených židlí s fakturovaným množstvím.

(2) Pokud nebude shledán rozdíl, faktura bude dodavatelem okamžitě po převzetí zboží
proplacena převodním příkazem na účet dodavatele.

V.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 18. 10. 2016.

(2) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

(3) Jakékoli změny této smlouvy je možno činit pouze písemnými číslovanými dodatky k této
smlouvě, podepsanými oběma smluvními stranami.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu,
jedno vyhotovení obdrží objednavatel a jedno vyhotovení obdrží dodavatel.

V Brně, dne 18. 10. 2016

Masarykův domov mládeže
a Školní jídelna Brno,

příspěvková organizace
Ci 2 00 Brno

(Z'
0 P 0 0 0 g 0 0 0 0 e 0 0 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M, ředitelka
objednavatel

dodavatel


